
TVRDŠÍ NEŽ DUB ZA 1/2  CENU 

PRACOVNÍ DESKY Z MASIVU HEVEA

CENA ZA KUS A/B kvalita – Hevea Malajský dub 
(Spárovka cink a fix Hevea od 1. 1. 2023, 280 ks skladem Pardubice)   

TVRDŠÍ NEŽ DUB ZA 1/2  CENU 

Spárovka cinkovaná (pracovní deska) je z masivního tropického 
dřeva HEVEA Brasiliensis (Malajský dub – Kaučukovník), vyrobená 
podélným lepením lamel stejné šíře délkově napojovaných 
zubovitým spojením. K lepení se používá lepidlo v aplikační 
třídě D4 pro vnitřní použití. Desky jsou broušeny brusným pásem  
o zrnitosti 240. Spárovku je možné povrchově upravovat voskováním, 
lakováním, lazurováním, olejováním nebo mořením. Každý kus je 
balen zvlášť do fólie. Vlhkost spárovky 10 ± 2 %.

Spárovka průběžná (pracovní deska) je z masivního tropického 
dřeva HEVEA Brasiliensis (Malajský dub – Kaučukovník), vyrobená 
podélným lepením lamel stejné délky (délkově nenastavované 
průběžné lamely v hantýrce nazývané „průběžka“). Průběžka je 
především velmi žádaná na výrobu stolů a schodnic.

Použití pro zhotovení: kuchyňských pracovních linek, nábytku, 
ponků, polic, regálů, stolových desek, schodnic, podschodnic, 
nášlapů, podlah, parapetů, prahů, obkladů stěn a pro výrobu dalších 
truhlářských prvků. Použití v interiéru a po nátěru lodním lakem 
možno i v exteriéru.

Spárovka Hevea je žádaná především pro využití v bytovém designu 
pro svojí odolnost, stálost, tvrdost a ušlechtilost. Hevea je tvrdší 
než DUB (podobné zbarvení i vlastnosti) a za výrazně nižší cenu. 
Ekologicky šetrná k životnímu prostředí.

10 důvodů proč zvolit dřevinu Hevea: 
je levnější než dubové dřevo, dobře se opracovává, má dobré 
vlastnosti pro lepení, je stabilní, vydrží velké zátěže, dobře se moří  
a lakuje, je odolná proti bakteriím – houbám a plísním, má zajímavou 
kresbu dřeva, módní ušlechtilá dřevina budoucnosti, pochází  
z obnovitelných zdrojů.

Jsme od roku 2006 přímý dovozce desek Hevea z jihovýchodní Asie 
a proto jsme schopni Vám garantovat dostatečné skladové zásoby  
v nejlepší možné kvalitě a ceně na trhu.

Kvalita strana „A“: bez chyb, barevně sladěná, povolena ojediněle 
očka do 5 mm.
Kvalita strana „B“: povolena barevnost, povoleno do 25% běli na 
ploše, zdravé zarostlé suky do 25 mm, povoleny drobné výspravy 
tmelením do 3 % plochy.  
Hranoly KVH z masivu Hevea jsou lepené D4 a ozubeným spojem, 
vysušené na 10 % a hoblované pásem 240. Jsou pevné, odolné, 
stabilní a tvrdší než dub za poloviční cenu. Určené především do 
interiéru ke stavbě dřevěných konstrukcí, stolových nohou, pergol,  
v bytovém designu, polic, regálů, dřevěných rastrů a roštů.
Za příplatek: formátování, výřezy pro dřez a desku, zaoblení hran, 
fazetování, frézování, kartáčování, svlaky, lepení na sebe a k sobě, 

tloušťka
mm

šířka
mm

délka
mm

původně bez
DPH bez DPH/ks

Spárovka cinkovaná Hevea 
18 660 4500 2 400 Kč 2 182 Kč
20 1220 2300 4 015 Kč 3 650 Kč
20 660 4500 4 346 Kč 3 825 Kč
20 950 4500 5 726 Kč 4 975 Kč
30 660 4500 5 936 Kč 5 200 Kč
30 950 4500 7 997 Kč 6 999 Kč
40 610 2300 4 000 Kč 3 475 Kč
40 1220 2300 8 000 Kč 6 750 Kč
40 660 4500 9 750 Kč 6 875 Kč
60 1220 2300 10 540 Kč 9 980 Kč
60 610 2300 5 720 Kč 4 975 Kč

Spárovka průběžná Hevea A/B kvalita NOVINKA!!!
20 1220 1300 2 675 Kč 2 432 Kč
30 1220 1300 3 850 Kč 3 500 Kč
40 1220 1300 5 290 Kč 4 810 Kč

Hranol Hevea pohledový cink A/B kvalita
70 70 4500 1 125 Kč

Hranol Hevea pohledový cink A/A kvalita NOVINKA!!!
120 120 2500 1 860 Kč

tloušťka
mm

šířka
mm

délka
mm bez DPH/ks

*přířezy ze spárovky
*18 660 1500 830 Kč
*18 660 2250 1 191 Kč
*18 660 3000 1 555 Kč
*20 660 1500 1 325 Kč
*20 660 2250 2 025 Kč
*20 660 3000 2 650 Kč
*20 950 1500 1 775 Kč
*20 950 2250 2 687 Kč
*20 950 3000 3 517 Kč
*30 660 1500 1 850 Kč
*30 660 2250 2 700 Kč
*30 660 3000 3 600 Kč
*30 950 1500 2 525 Kč
*30 950 2250 3 750 Kč
*30 950 3000 4 925 Kč
*40 660 1500 2 400 Kč
*40 660 2250 3 550 Kč
*40 660 3000 4 700 Kč

Dubové pražce I.tř.
150 260 1000 1 600 Kč
150 260 3000 4 600 Kč
150 260 4000 6 890 Kč

Dubové fošny sámované (bez oblin)  
a nesámované (s oblinou)

56 200 3000 1 330 Kč
56 230 3000 1 550 Kč
56 300 3000 1 990 Kč
56 400 3000 2 850 Kč
56 230 4000 2 100 Kč
56 300 4000 2 660 Kč

TEAK DLAŽDICE TERASOVÉ olejované na 
plastovém roštu A/B kvalita 

25 300 300 99 Kč
DUBOVÉ HRANOLY
100 200 4100 3 875 Kč

Největší nabídka na trhu
v TOP kvalitě!
SLEVA 10 % při odběru  
spárovky Hevea nad 99 000 Kč bez DPH.

opalování, nátěr bezbarvým tvrdým voskovým 
olejem Sayerlack, ocelové nohy a rámy z pásoviny 
nebo jeklu i s lakováním.

                 Kontakt: +420 603 468 787 ◆ info@colombotrading.cz ◆ www.deskyhevea.cz

Možno objednat i jiné formáty 

(tl. 1–6 cm, š. až 125 cm, d. až 600 cm).

Osobní odběr sklad Pardubice, Na Záboří 15, 530 02 Pardubice 
nebo dobírkou Toptrans za výhodné ceny od 500 Kč (do 48 hod.). 


